АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖI{О-САХАЛТШСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.02.2024 К2451—па

О внесении изменений в
Положение о системе оплаты труда
руководителей и специалистов
Муниципального казенного
учреждения «Управление
информационно-финансового
обеспечения земельными
ресурсами», утвержденное
постановлением администрации
города Южно-Сахалинска от
27.09.202 1 Ж 2532-па

В соответствии со ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 Ж 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», ст. 37 Устава городского округа «Город Южяо-Сахалинсю>
администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Внести изменения в Положение о системе оплаты труда руководителей
и специалистов Муниципального казенного учреждения «Управление
информационно-финансового обеспечения земельными ресурсами»,
утвержденное постановлением администрации города Южно-Сахалинска от
27.09.202 1 Ж 2532-па (далее - Положение):

1.1. Приложение Ж 1 «должностные оклады работников Учреждения)>
изложить в новой редакции (приложение Ж 1).

1.2. Приложение Ж 2 «Ежемесячное денежное поощрение» изложить в
новой редакции (приложение Ж 2).

1.3. Приложение Ж З «Размер ежемесячной надбавки за сложность,
напряженность и высокие достижения в труде работников Учреждения»
изложить в новой редакции (приложение Ж 3).

2

2. Опубликовать настоящее постановление в газете <Южно-Сахалинск

сегодня» и разместить на официальном сайте администрации города Южно

Сахалинска.
3. Контроль исполнения настоящего постановления администрации

города Южно-Сахалинска возложить на директора департамента

землепользования города Южно-Сахалинска (Федотова Б.В.).

Мэр города С.А.Надсадин

З

2. Заместитель директора

Приложение М2 1
к постановлению администрации

города Южно-Сахалинска
от 27.02.2024 ц451—па

Приложение Х2 1
к Положению

о системе оплаты труда
руководителей и специалистов

муниципального казенного учреждения
«Управление информационно-финансового

обеспечения земельными ресурсами»

должностные оклады
работников Учреждения

14066

)ЧЪ Наименование должностей работников должностной оклад
п/п

1. директор 14768

3. Главный бухгалтер 13778

4. Начальник отдела 12055

5. Секретарь руководителя 9477

6. Бухгалтер 1 категории 9477

7. Юрисконсульт 9477

8. Инженер-электроник 1 категории 9477

9. Инженер-программист 9477

10. Старший инспектор 9477

11. Экономист 1 категории 9477

12. Специалист 8901

13. Специалист 1 категории 7178

14. Экономист 7178

15. Архивист 7178

4

Приложение З{2 2

к постановлению администрации
города Южно-Сахалинска

от27.02.2024 Х 451—па

Приложение 112 2
к Положению

о системе оплаты труда
руководителей и специалистов

муниципального казенного учреждения
«Управление информационно-финансового

обеспечения земельными ресурсами»

Ежемесячное денежное поошрение

Наименование должности Количество должностных окладов

директор 5,0

Заместитель директора
Главный бухгалтер

Начальник отдела 4,0

Бухгалтер 1 категории 3,0

Инженер-электроник 1 категории
Инженер-программист
Секретарь руководителя
Старший инспектор
Экономист 1 категории
Юрисконсульт

Архивист 2,5

Специалист 1 категории
Экономист
Специалист

2

5

Приложение }( З
к постановлению администрации

города Южно-Сахалинска
от 27.02.2024 Ж451—па

Приложение М З
к Положению

о системе оплаты труда
руководителей и специалистов

муниципального казенного учреждения
«Управление информационно-финансового

обеспечения земельными ресурсами»

Размер
ежемесячной надбавки за сложность, напряженность и высокие достижения в

труде работников Учреждения

Наименование должностей Размер ежемесячной Разница между базовым

работников надбавки в % и максимальным

базовый максимальный размером ежемесячной
надбавки

директор 100 250 150

Заместитель директора

Главный бухгалтер

Начальник отдела

Бухгалтер 1 категории

Инженер-электроник 1
категории

Инженер-программист

Секретарь руководителя

Старший инспектор

Специалист

Экономист 1 категории

Юрисконсульт

Архивист 100 220 120

Специалист 1 категории

Экономист